
 
 

LAF Drifta un dragreisa komisijas lēmums   
par A. Golovko un J.Bičkova pārkāpumu, piedaloties Baltkrievijas Republikas rīkotajās 

sacensībās 
 
Rīgā, 2023.gada 12. jūlijā  
G.Zemgala gatve 71. k5 LAF Birojs. 
 
Sēdes dalībnieki: 

1. Elīne Berķe Bluša, Drifta un dragreisa  komisijas padomes priekšsēdētāja 
2. Andris Zvingēvics, LAF Viceprezidents 
3. Linda Medne, LAF Ģenerālsekretāre 
4. Jevgēnijs  Bičkovs JB10781LV23 
5. Elīna Saliņa (J.Bičkova pārstāve) 

 
Nepiedalās: A. Golovko AG10991LV23 
Protokolēja: Elīne Berķe Bluša 
 
LAF Drifta un dragreisa komisija un LAF ģenerālsekretāre ir izskatījusi Oskara Ozola iesniegumu par 
LAF licencētu braucēju A. Golovko (AG10991LV23) un J.Bičkova (JB10781LV23) pārkāpumu, 
piedaloties Baltkrievijas Republikas rīkotajās Dragreisa sacensībās, kuras norisinājās 03.06.2023 
 
Pēc dokumentu izskatīšanas un pēc  sportista  J. Bičkova un viņa pārstāves E. Saliņas uzklausīšanas, 
kā arī e-pasta vēstules ar skaidrojumu no A.Golovko ( kurš nevarēja ierasties klātienē) izvērtešanas, 
nolēma sekojošo: 
 
Saskaņā ar LAF Prezidija 03.03.2022 protokola 1. punktu “ Latvijas Automobiļu federācijas 
licencēti pieteicēji, braucēji, rīkotāji un tiesneši, nedrīkst piedalīties Krievijas Federācijas un 
Baltkrievijas Republikas rīkotajās sacensībās un LAF neizsniegs atbalsta vēstules dalībai tajās.” 
 
Pamatojoties uz LAF Nacionālā sporta kodeksa punktu 12.4.1. (m) LAF drifta komisija aptur 
licences A. Golovko (AG10991LV23) un J.Bičkovam (JB10781LV23) no 14.07.2023. līdz 31.12.2023 
2023 gada sezonā, visos autosporta veidos. 
 
Ja licences apturēšanas termiņā braucējs piedalās licencētās sacensībās, licences apturēšana 
var tikt paildzināta, turklāt šis noteikums ir spēkā arī, ja pārkāpumi izdarīti dažādos sporta 
veidos (LAF Kodeksa 12.7.2.punkts);  
 
Sportisti ir informēti par tiesībam šo lēmumu apstrīdēt LAF Apelācijas tiesā, LAF Kodeksā 
noteiktajā kārtībā. 

 
 
LAF Drifta un Dragreisa komisijas vadītāja  
E.Berķe Bluša  

 


